

# **AV Larsen Holding ApS**

Ø Thorupvej 12  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2020**

**Anders Vestergaard Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AV Larsen Holding ApS Ø Thorupvej 12 9330 Dronninglund
	CVR-nr: 36897090
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et overskud på DKK 269.179 mod et overskud på DKK 284.820 for perioden 01.01.18 - 31.12.18. Egenkapital udgør pr. 31.12.19 DKK 579.253.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer fortsat positive resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.19 - 31.12.19 samt balance pr. 31.12.19.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.225</b>	<b>-1.987</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.225</b>	<b>-1.987</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	270.460	286.370
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>268.235</b>	<b>284.383</b>
Skat af årets resultat .....	2	944	437
<b>Årets resultat .....</b>		<b>269.179</b>	<b>284.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		70.460	270.745
Overført resultat .....		198.719	14.075
<b>I alt .....</b>		<b>269.179</b>	<b>284.820</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		385.619	342.548
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		158.211	130.822
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>543.830</b>	<b>473.370</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>543.830</b>	<b>473.370</b>
Tilgodehavende skat .....		490	437
Andre tilgodehavender .....		200.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>200.490</b>	<b>437</b>
Likvide beholdninger .....		470	470
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>200.960</b>	<b>907</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>744.790</b>	<b>474.277</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		341.205	270.745
Overført resultat .....		188.048	-10.671
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>579.253</b>	<b>310.074</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.729	1.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		153.808	160.246
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>165.537</b>	<b>164.203</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>165.537</b>	<b>164.203</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>744.790</b>	<b>474.277</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	270.745	-10.671	0	310.074
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	70.460	198.719	0	269.179
Egenkapital, ultimo .....	50.000	341.205	188.048	0	579.253

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat af tilknyttet virksomhed	243.071	292.548
Resultat af associeret virksomhed	27.389	-6.178
	<b>270.460</b>	<b>286.370</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	490	437
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	454	0
	<b>944</b>	<b>437</b>

### 3. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000	152.625
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>152.625</b>
Nettoopskrivninger primo	292.548	-21.803
Andel i årets resultat jf. note	243.071	27.389
Udloddet udbytte	-200.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>335.619</b>	<b>5.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>385.619</b>	<b>158.211</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AV Larsen ApS, Dronninglund	100%	585.619	243.071

Kapitalandele i associeret virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Providers ApS, Gandrup	35%	452.029	78.253

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for de samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0